
ESTADO DO TOCANTINS 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA 
 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 002/2023 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Alvorada - TO, no uso de suas 

atribuições Legais, 
 

RESOLVE: 
 

HOMOLOGAR a Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 002/2023, 

cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS NO ADMINISTRATIVO NO 

ACOMPANHAMENTO E LANÇAMENTO DAS INFORMAÇOES DE RECURSOS 

HUMANOS, NO AUXÍLIO DO ENVIO DAS INFORMAÇÕES AO SICAP/AP E E-

SOCIAL, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 

JUNTO AO SETOR DE CONTROLE INTERNO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

NA ALIMENTAÇÃO DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE ALVORADA NO PERIODO DE FEVEREIRO A DEZEMBRO DE 

2023, conforme o resultado apresentado em favor das seguintes empresas: a) HELLEN 

FERREIRA DE SOUSA 06427765124  CNPJ: 45.747.191/0001-98, foi considerada como 

vencedora do certame em relação ao itens 01 e 03, totalizando o valor Global de R$: 

71.500,00 (setenta e um mil e quinhentos reais); b) JOHNNY DA SILVA AMORIM  

CNPJ: 13.083.672/0001-50, foi considerada vencedora do certame em relação ao item 

01 totalizando o valor Global de R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais). 

R E G I S T R E - S E .  
P U B L I Q U E - S E  

 

Alvorada   TO, 09 de fevereiro de 2023. 

 
 
 

CARLOS LUIZ LEMOS DOS REIS 
Presidente da Câmara de Alvorada 


